
XXXIV RALLYSPRINT DE CÓBRECES "DESAFÍO BMW"
TC.1 - CIGÜENZA-CAMARAO (8000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 1/A 1/3 5:17.560
2 4 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E-30 2/A 2/3 5:37.162 +19.602 +19.602
3 6 CORNELLANA CLASICOS LUIS BORRA CLAUDIA LORENCES BMW 325 3/A 3/3 5:40.480 +3.318 +22.920
4 2 ARCE GRIP ANTONIO MOVELLAN AGUSTIN SAIZ BMW 3.23I 4/A 4/3 5:49.070 +8.590 +31.510
5 5 ZAMUDIO RACING ANTXON JAUREGUI BORJA TRIGUEROS BMW M3 5/A 5/3 5:49.987 +917 +32.427
6 3 AMP CLASSIC TEAM ESTEBAN VALLÍN BORJA ODRIOZOLA BMW M3 E36 6/A 6/3 5:54.999 +5.012 +37.439
7 8 BCR AITOR CARROCERA ARKAIX DIAZ BMW E30 7/A 1/1 5:59.352 +4.353 +41.792
8 15 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS LUIS ANGEL MARTÍNEZ LUIS ANGEL MARTÍNEZBMW 323 E21 8/A 2/1 6:00.606 +1.254 +43.046
9 9 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 320I E30 9/A 1/2 6:04.629 +4.023 +47.069
10 10 CLH TRIBUS IVAN GUTIERREZ JOSE MANUEL GUTIERREZBMW 318IS 10/A 7/3 6:12.513 +7.884 +54.953
11 11 CDE VALLES PASIEGOS ADRIÁN PENAGOS DIEGO CAMPO BMW 328 I E36 11/A 3/1 6:13.627 +1.114 +56.067
12 19 CDE LA RUBIA JUAN ANTONIO SAINZ-PARDO JOSE ANTONIO DÍAZ BMW 325 E30 12/A 4/1 6:13.669 +42 +56.109
13 16 ILARGI SPORT ELUR TELLETXEA ENEKO VICENTE BMW E36 13/A 5/1 6:15.189 +1.520 +57.629
14 14 VALLES PASIEGOS DAVID RUIZ MANUEL ANGEL MUÑOZBMW 323 I 14/A 8/3 6:31.412 +16.223 +1:13.852
15 12 VALLE DE PIELAGOS DAVID BUSTAMANTE JAVIER ARCE BMW 325I 15/A 6/1 6:42.637 +11.225 +1:25.077
16 7 DURANGALDE RACING ENEKO GOIRIENA ALAIN PEÑA BMW 325I 16/A 7/1 8:42.637 +2:00.000 +3:25.077
17 17 ILARGI SPORT UNAI GREGORIO OSCAR TELLECHEA BMW E36 17/A 8/1 8:42.637 = +3:25.077
18 18 ARCE GRIP SPORT PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW 325I E36 18/A 9/1 8:42.637 = +3:25.077
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